34 www.mikropor.com
SÉRIE ELM FILTRES DÉSHUILEUR D’AÉROSOLS FILTRATION ET SÉPARATION
- La faible perte de charge réduit les coûts énergétiques
- Les joints d’étanchéité rendent impossible le contournement des médias filtrants
- Perte de charge pour maintenance 170 mbar (2.5 psi)
- Véritable séparateur Air/Huile
- Longue durée de vie
Les applications comprennent:

Racc. Taille
Débit
(m3/h)
(cfm)
Pression de
service Max.(PSI)
A
B
C
   Dimensions
D Ø E
(mm)
Ø F
G
H
ELM-150 1/2’’ 2” Flg 255 150 200 500 1003 209 459 203 103 305 330
ELM-300 1/2’’ 2” Flg 510 300 200 500 1105 209 559 203 103 407 435
ELM-600 1/2’’ 2” Flg 1020 600 200 500 1461 209 916 203 103 762 790
ELM-800 1/2’’ 3” Flg 1360 800 200 500 1655 279 1084 203 103 915 950
ELM-1200 1/2’’ 3” Flg 2040 1200 200 500 1520 281 931 254 103 762 790
ELM-1600 1/2’’ 3” Flg 2720 1600 200 500 1671 281 1086 254 103 915 950
ELM-2100 1/2’’ 4” Flg 3570 2100 200 500 1575 335 953 300 129 762 790
ELM-2750 1/2’’ 4” Flg 4675 2750 200 500 1726 335 1100 300 129 915 950
ELM-4200 1/2’’ 6” Flg 7140 4200 200 500 1670 393 983 365 181 762 790
ELM-6000 1/2’’ 6” Flg 10200 6000 200 500 1925 393 1238 365 181 950 1045
ELM-8000 1/2’’ 6” Flg 13600 8000 200 500 2020 417 1277 386 233 1016 1045
ELM-10000 1/2’’ 10” Flg 17000 10000 200 500 2118 417 1307 407 337 1016 1045
ELM-12000 1/2’’ 12” Flg 20400 12000 200 500 2688 497 1847 437 337 1524 1550
Les débits indiqués sont à une pression de 7 barg / 100 PSI par rapport à 20°C et à une aspiration d'air atmosphérique de 1 bar selon la norme ISO7183.
Type de purge
Pression de service
(bar)